



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7241000658 ze dne 11.12.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SERVIND s.r.o.

Ke Kopanině 488

252 67 Tuchoměřice

IČ : 48024546

DIČ: CZ48024546

Vaše číslo u nás: 801756

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 12.01.2024

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70700000665	Barva CROMATEC 2K PUR RAL 7043 mat.5kg 65 kg	280,00	18.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00780			
20	70700000699	Barva CROMATEC 2K PUR RAL 7046 mat.5kg 10 kg	265,00	2.650,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00800			
30	70700000707	Barva RAL 2009 oranžová 500ml spray 25 Kus	111,00	2.775,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00530			
40	70700000709	Barva RAL 6001 zelená spray 4 Kus	111,00	444,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00560			
50	70700000715	Barva RAL 1018 žlutá spray 5 Kus	111,00	555,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00510			
60	70700000972	Ředidlo SFL 2K VERDUENNUNG 95313 5L 10 l	402,00	4.020,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00870			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7241000658 ze dne 11.12.2023**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	70700001427	Barva RAL 7015 břidlicová spray 2 Kus	111,00	222,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00580			
80	70700001428	Barva RAL 7001 stříbrnošedá spray 2 Kus	111,00	222,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00570			
90	70700003202	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 3020 10L 40 l	870,20	34.808,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00110			
100	70700003205	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 7022 1L 20 l	855,00	17.100,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00140			
110	70700003209	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 7038 1L 20 l	860,00	17.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00180			
120	70700003212	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 8017 1L 2 l	860,00	1.720,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00210			
130	70700003220	Tužidlo ABT HARDENER 521087 5L 100 l	553,11	55.311,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00290			
140	70700003223	Ředidlo ABT REDUCER MEDIUM 530766 5L 160 l	275,00	44.000,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00320			
150	70700003227	Ředidlo CROMATEC THINNER A-Z C1-9032 30L 180 l	85,00	15.300,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00360			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost****Objednávka č: 7241000658 ze dne 11.12.2023**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
160	70700003228 10 kg	Základ 1K FILLPRIMER plnicí rozpouš.10kg	235,78	2.357,80
		Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00380		
170	70700003229 10 kg	Ředidlo VERDÜNNER WP 990.0.0.0100 5kg	275,00	2.750,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00390		
180	70700003230 60 l	Plnič ABT 2K GRUNDIERFILLER 522932 12L	474,00	28.440,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00420		
190	70700003231 20 l	Tužidlo ABT 2K 801 GRUNDIERFIL.551539 5L	448,30	8.966,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00430		
200	70700003226 10 l	Odstraňovač silikonu ABT REMOV.523550 5L	275,00	2.750,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00350		
210	70700001845 7 Kus	Barva RAL 7040 sv.šedá spray	111,00	777,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00610		
220	70700003040 2 Kus	Barva RAL 5005 sign.modrá spray	141,00	282,00
		Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00700		

Celková hodnota (bez DPH)

260.849,80 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7241000658 ze dne 11.12.2023

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1